
2025年 3月 3日 

 

お取引先様各位 

 

ノマ電気株式会社 

代表取締役 樋口 亘 

 

業務グループ 拠点集約のご案内 

 

平素より、弊社事業につきまして格別のご高配賜り厚く御礼を申し上げます。 

当社の業務グループ 拠点集約のご案内に関しまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

この度、本社業務グループは 2025年 3月 3日をもって、現在の東京都港区より東京都町田市へ移転し、

町田物流センターと拠点集約いたしましたのでご案内申し上げます。  

 

新住所：〒194-0044 東京都町田市成瀬 5-13-24 

TEL：042-860-6110 

FAX：042-860-6120 

※現在の電話番号、FAX 番号は 3 月 31 日をもって廃止させて頂きます 

 

ご迷惑をお掛けしないよう、移転を進めて参りますので、 

今後ともご愛顧ご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上    


